
Uchwała Nr 2386/92/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22

listopada 2007 r.

Data opublikowania: 04.12.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-11-22

Numer

uchwały
2386/92/07

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania niektórych zadań Województwa Mazowieckiego do realizacji

Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 i art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) w związku z uchwałą Nr 47/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007 r.

w sprawie utworzenia Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 79

poz. 1788) z dnia 27 kwietnia 2007 r. zmienioną uchwałą Nr 124/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 września

2007 r. zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych i nadania jej

statutu – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 841/37/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 maja 2007 r.w sprawie przekazania niektórych zadań

Województwa Mazowieckiego do realizacji Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych po § 1 dodaje się § 1a w

brzmieniu:

„§ 1a. Przekazuje się Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych zadania związane z realizacją zadań Samorządu

Województwa Mazowieckiego, wynikające z zawartych umów i porozumień dotyczących wdrażania Zintegrowanego

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, dotychczas wykonywane przez Departament Kontroli.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz Dyrektorowi

Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2007 r.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


